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یادداشت های گاه و بی گاه

کار سخت

صفحه  سوم

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خبر داد:
هیچ منطقه ای در استان کرمان نیست 

که پوشش سه اپراتورهمراه را نداشته باشد
متن در صفحه پنجم

گویی از معضل آب بدتر است؛ که  گزارش »کرمان امروز« از یک غفلت همگانی و تامل برانگیز 

متن کامل در صفحه سوم

چرابحران آب را باور نمی کنیم؟
   اخبار بی آبی از سراسر ایران آن هم در تابستانی با دمای بالای 40 درجه سانتیگراد در برخی از مناطق، بسیار درد آور است. بسیاری از هموطنان ما در حالیکه ما این نعمت الهی را بیخود و بی جهت 
هدر می دهیم ساعت های طولانی در صف های نوبت آب آشامیدنی می ایستند. حتی زمزمه هایی مبنی بر توزیع آب بسته بندی شده در برخی از مناطق شنیده می شود. در برخی از شهرها آب جیره 

بندی شده. به راستی چرا با وجود اطلاع رسانی ها هنوز مردم ما بحران بی آبی را باور نمی کنند و به شدت در این زمینه اسراف می کنند!
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WWW.KERMANEMROOZ.COM روزنا مه 

متن در صفحه هشتم

خنده فروش 
کرمانی

گزارش »کرمان امروز« از مراسم جشن امضای رمان »لولی خنده فروش« اثر علی اکبر کرمانی نژاد؛

مدیر کل بهزیستی استان کرمان:

برنامه های فرهنگی- ورزشی 
از اهداف اصلی 

شورای سالمندان است

پیکر دانشمند راوری 
از آمریکا به راور 

انتقال داده شد
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داستان سوگلی 
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گزارش »کرمان امروز« از نشست خبری مدیر کل تبلیغات اسلامی استان:

در سال گذشته حدود 9 هزار مبلغ اعزام شد

روانشناسی تربیتی

عوامل موثر بر رشد شناختی

صفحات ششم و هفتم 

 صفحه  دوم 

   شیر سوسک مغذی ترین غذای جهان!
    تجاوز چهار  پسر به دختر جوان پس از شب بله برون

    دستگیری 10 سارق و كشف 17 فقره سرقت در كرمان
    خطر تولید هزاران  تن  تریاک  در افغانستان  برای  ایران

  همایش اسکیت برد بازها در كرمان
  قتل خواننده معروف ترک در كلوب
  گروگانگیری  ۳ میلیاردی در باغ پسته

اخبار ایران، جهان و حوادث:

ساعت کاری 

ادارات استان کرمان 

تغییر کرد
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یادداشتی در رثای عبدالرضا افسری کرمانی؛

زمان، زمانه رفتن بود

ی
مد
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د 
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س: 
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)) CNG آگهی مزایده بهره برداری از جایگاههای((
سازمان حمل و نقل و ترافيک شهرداری کرمان در نظر دارد بهره برداری از جایگاههای CNG  به شرح جدول ذیل را به مدت یک سال از 
طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید لذا از شرکتهای دارای مجوز رسمی از شرکت گاز خودرو و یا شرکت نفت )مجوز ذکر شده 
بایستی دارای حداقل سه ماه اعتبار باشد( دعوت بعمل مي آید ضمن معرفی کتبی نماینده خود برای خرید اسناد مزایده از تاریخ 97/4/4 لغایت 
97/4/20 و جهت تسليم پيشنهادات تا تاریخ 97/4/25 به مدیریت امور قراردادهای شهرداری مرکز واقع در کرمان ، خيابان سپه مراجعه نمایند 
در ضمن شهرداری در رد یا قبول پيشنهادات مختار است و شرکت کنندگان باید مبالغ ذیل را به عنوان تضمين شرکت در مزایده )جهت هر 
کدام از مزایده ها جداگانه( به صورت ضمانت نامه بانکی و یا وجه نقد واریزی به همراه سایر مدارک تحویل نمایند بازگشایي پاکات در تاریخ 
97/4/26 انجام می شود و درصورتيکه برندگان مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند تضمين شرکت در مزایده آنها به ترتيب به نفع سازمان 
ضبط خواهد شد. در ضمن هزینه چاپ آگهي در روزنامه ها بعهده برنده مزایده ميباشد وسایر مشخصات و شرایط در اسناد مزایده مندرج است.
مدیریت ارتباطات و بین الملل شهرداری كرمان

  
 

 
 (( CNG هایبهره برداری از جايگاهمسايده آگهی ))
بهّ وهذ     سا بّ ششح جذَل ريل  CNG ٓایجايگاْ بٓشِ بشداسی اصدس ٌظش داسد کشواي شٓشداسی ساصواي حىل َ ٌقل َ تشافيک 

َ يها شهشکت   سسىی اص ششکت گاص خهُدسَ  وجُص  شکتٓای داسایَاگزاس ٌىايذ لزا اص ش عىُوی وضايذِ اص طشيق بشگضاسیيک سال 
خشيهذ   بشای ضىً وعشفی کتبی ٌىايٍذِ خُد دعُ  بعىل وی آيذٌفت )وجُص رکش شذِ بايستی داسای حذاقل سّ واِ اعتباس باشذ( 

ی وهذيشيت اوهُس قشاسدادْها   ّ به  02/4/79َ جٓهت تسهميه شيههٍٓادا  تها تهاسيخ       00/4/79لغايهت   4/4/79اسٍاد وضايذِ اص تاسيخ 
ختهاس اسهت َ شهشکت    دس سد يا قبُل شيههٍٓادا  و  شٓشداسی دس ضىًوشاجعّ ٌىايٍذ  ، خياباي سپَّاقع دس کشواي  شٓشداسی وشکض
بهّ وهُس  ضهىاٌت ٌاوهّ     وبالغ ريل سا بّ عٍُاي تضىيً ششکت دس وضايذِ )جٓت ْش کذان اص وضايذِ ْها جذاگاٌهّ(   کٍٍذگاي بايذ 

 َاٌجهان وهی شهُد     02/4/79شاکها  دس تهاسيخ    يیباصگهها  تحُيهل ٌىايٍهذ   وهذاس  بّ ْىهشاِ سهايش   َ يا َجّ ٌقذ َاسيضی باٌکی 
ضهب  خُاْهذ    سهاصواي  آٌٓا بّ تشتيب بّ ٌفع تضىيً ششکت دس وضايذِ ٌهٌُذاٌعقاد قشاسداد حاضش بّ  وضايذِ دسوُستيکّ بشٌذگاي

وضايهذِ وٍهذس    ي  دس اسهٍاد  شهشا وهخصها  َ  سايش َ ويباشذ وضايذِ بشٌذِبعٓذِ  سَصٌاوّ ْا دس ْضيٍّ چاپ آگٓی دس ضىًشذ. 
 است.

 مدیریت ارتباطات ي بیه الملل شهرداری کرمان

 
 

 مبلغ تضمیه شرکت در مسایدٌ )ریال(  آدرس جایگاٌ وام جایگاٌ ردیف

 -لالٍ  -الغدیر  1
 آزادگان

 ، خیابان لالٍ   2اوتهای بلًار غدیر الغدیر :  -1
 لالٍ : حسه آباد -2

 آزادگان : اوتهای بلًار آزادگان  -3     
-/000/000/210 

 بعثت 2
 بعثت  ياقع در شهرک الله آباد جىب  جایگاٌ 

 وشگاٌ بعثت.دا
 

000/000/00 

آگهي مناقصه عمومي تجدید شده شماره 97/7/ع
شركت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد » قفسه بندي سوله انبار مغزه « خود را از طریق 
مناقصه عمومي به پيمانكار واجد شرایط واگذار نماید. لذا كليه متقاضيان مي توانند جهت اخذ مدارك مناقصه 
به آدرس WWW.GEG.IR  مراجعه و مدارك مذكور را از قسمت مناقصه ها و مزایده ها دانلود نمایند . 
مهلت تحویل پاكات ساعت 9 الي 14 روز چهارشنبه مورخ 97/4/20 در محل دفتر كميسيون معاملات 
واقع در مجتمع مي باشد. ضمناً متقاضيان مي توانند روز دوشنبه مورخ 97/4/12 از محل اجراي پروژه بازدید 

نمایند.
                                                                              مدیریت قراردادها و معاملات 
                                                                             شركت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهی شناسایی پیمانکار

آگهی شناسایی پیمانکار

آگهی مزایده عمومی نوبت سوم 

شرکت ارفع سازان کرمان در نظر دارد جهت انجام خرید قطعات و لوازم و تعمیر و نگهداری تاسیسات حرارت مرکزی و موتورخانه های 25000 
دستگاه منازل مسکونی و سرویس کولرها و سایر تعمیرات مورد نیاز شهر مس سرچشمه اقدام به شناسایی پیمانکاران توانمند و دارای صلاحیت نماید. لذا 
از شرکت هایی که در زمینه های فوق دارای سابقه کاری مفید می باشند، دعوت به عمل می آید رزومه کاری خود را به شرح ذیل و حداکثر یک هفته از 
تاریخ درج آگهی به آدرس رفسنجان، شهر مس سرچشمه، جنب میدان شهدا، شرکت ارفع سازان کرمان، واحد دفتر فنی ارسال فرمایند. )در صورت داشتن 

هرگونه سوال و یا ابهام می توانند با شماره های 34310599 و 34310286 - 034 واحد دفتر فنی تماس حاصل نمایند(
1- تصویر گواهی صلاحیت پیمانکاری و ایمنی 2- تصویر اساس نامه شرکت 3- مستندات آگهی تاسیس و تغییرات شرکت 4- تصویر نمونه قراردادهای 
منعقده قبلی مرتبط با زمینه های کاری فوق 5- رضایت نامه از کارفرمایان قبلی 6- در صورت دارا بودن رتبه تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه تصویر 

رتبه مذکور 7- لیست تجهیزات و نیروی انسانی مرتبط 
قابل توجه است اولویت با شرکت هایی است که دارای رتبه تاسیسات می باشند و بدیهی است ارائه و تحویل مدارک فوق اولویت و یا حقی برای متقاضیان 

ایجاد نخواهد کرد.
روابط عمومی شرکت ارفع سازان کرمان

شرکت ارفع سازان کرمان در نظر دارد جهت تامین جرثقیل مورد نیاز )5 تن، 10 تن، 25 تن و 50 تن( و ماشین آلات سنگین )از 
قبیل: بیل مکانیکی، لودر و گریدر( در محدوده مجتمع مس سرچشمه اقدام به شناسایی پیمانکاران توانمند و دارای صلاحیت نماید. لذا از شرکت 
ها و یا اشخاصی که دارای هر یک از دستگاه های فوق چه به صورت کلی و چه جزئی و دارای سابقه کاری مفید می باشند، دعوت به عمل 
می آید لیست دستگاه های خود )طبق جدول درج شده در سایت شرکت ارفع سازان به نشانی www.arfasazan.com ( را حداکثر یک 
هفته از تاریخ درج آگهی به آدرس رفسنجان، شهر مس سرچشمه، جنب میدان شهدا، شرکت ارفع سازان کرمان، واحد دفتر فنی ارسال فرمایند. 

)در صورت داشتن هرگونه سوال و یا ابهام می توانند با شماره های 34310599 و 34310286 - 034 واحد دفتر فنی تماس برقرار نمایند(
1- راننده ها بایستی گواهینامه ویژه داشته باشند.

2- دستگاه ها بایستی دارای تائیدیه صلاحیت ایمنی باشند.
3- تعمیرات دستگاه ها به عهده پیمانکار می باشد لذا بایستی نیروی تعمیرکار به تعداد کافی در اختیار داشته باشند.

بدیهی است ارائه و تحویل مدارک فوق اولویت و یا حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.
روابط عمومی شرکت ارفع سازان کرمان

شرکت ارفع سازان کرمان در نظر دارد تجهیزات و ماشین آلات مربوط به کارخانه سنگ شکن واقع در کیلومتر 15 جاده رفسنجان - 
داوران - جاده اختصاصی اودرج - روستای دهتک را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

به نشانی  ارفع سازان  اداری مورخ 97/04/12 به سایت شرکت  پایان وقت  تا  بیشتر، حداکثر  توانند جهت کسب اطلاعات  متقاضیان می 
www.arfasazan.com  و یا دفتر فنی شرکت ارفع سازان واقع در شهر مس سرچشمه جنب میدان شهدا مراجعه نمایند.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. شرکت ارفع سازان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
روابط عمومی شرکت ارفع سازان کرمان تلفن های تماس: 34310599 و 34310286 -034

  ) Driver ( دفتر پناهندگان سازمان ملل در كرمان یک راننده
را به همكاری موقت دعوت می نماید.

لطفا درخواست و رزومه خود را  به زبان انگليسی و حداكثر تا پایان 
روز7   تير ماه 1397 به آدرس: كرمان، خيابان هزار و یک شب، 

نبش كوچه 3، پلاك 42  تحویل نمائيد.

دعوت به همکاری مردم کرمان 22 سال است که واقعیت را 

در  »کرمان امروز« می خوانند


